
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „SKLAIDA 

UŽSIENYJE“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 
 

2018 m. gruodžio 21 d. Nr. 1LKT-69(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2014 m. birželio 17 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 651/2014, kuriuo tam tikrų kategorijų pagalba skelbiama suderinama su vidaus 

rinka, taikant Sutarties 107 ir 108 straipsnius (OL 2014 L 187, p. 1), I skyriaus 53 straipsniu, Lietuvos 

Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 

Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2018 m. rugpjūčio 20 d. įsakymo Nr. ĮV-629 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 56, 59 ir 

60 punktais, Gairių 13 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Sklaida 

užsienyje“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo 

grupės išvadas (2018 m. gruodžio 18 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-97(1.7)),  

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Sklaida užsienyje“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
„Impetus 

musicus“ 
VšĮ 

Čiurlionis. In pursuit of 

Soundscapes 
93,72 3050,00  

1.2.  

Oskaro 

Koršunovo 

teatras 

VšĮ 

Oskaro Koršunovo 

spektaklio „Apvalytieji“ 

pagal Sarah Kane 

pristatymas Teatro 

olimpiadoje Togoje 

(Japonija) 

92,28 35000,00  

1.3.  

Oskaro 

Koršunovo 

teatras 

VšĮ 

Oskaro Koršunovo 

spektaklio „Pamišėlis“ 

pagal Nikolajų Gogolį 

pristatymas Paryžiuje 

(Prancūzijoje) 

91,42 6000,00  

1.4.  JJJAZZ VšĮ 

Lietuvos džiazo kūrėjų 

pristatymas 

tarptautiniuose džiazo 

festivaliuose Serbijoje ir 

Kinijoje  

87,72 10000,00  



1.5.  
Choras „Jauna 

muzika“ 
BĮ 

Lietuvos chorinio meno 

pristatymas Izraelyje 
86,72 20000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.1 sąmatos eil.  

1.6.  
,,Šiuolaikinė 

ausis“ 
VšĮ 

Šiuolaikinės muzikos 

ansamblio 

„Synaesthesis“ gastrolės 

Estijoje 

85,72 3000,00 
Išlaidos, nurodytos 

1.5 sąmatos eil. 

1.7.  

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

Šv. Kristoforo 

kamerinis 

orkestras 

BĮ 

„Šv. Kristoforo 

kamerinio orkestro 

gastrolės Izraelyje“ 

85,28 25000,00  

1.8.  Riturnelė VšĮ 

Lietuvių muzikos 

kultūros sklaida 

tarptautinėse 

platformose 

83,86 6900,00  

1.9.  
Vilniaus džiazo 

festivalis 
VšĮ 

Dainiaus Pulausko grup

ės dalyvavimas didžiaus

iame Graikijos „Techno

polis 

Athens“ džiazo festival

yje 

83,28 5000,00 
Išlaidos, nurodytos 

1.1 sąmatos eil. 

1.10.  Meno parkas VšĮ Meno linija 83,00 15000,00  

1.11.  
„Suonatori del 

granduca“ 
VšĮ 

XVII a. Lenkijos 

Karalystės ir Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės rūmų 

muzika 

81,43 4000,00  

1.12.  

Lietuvos 

kultūros 

institutas 

BĮ 

Užsienio kultūros 

ekspertų tiriamieji 

vizitai Lietuvoje 

81,29 45000,00  

1.13.  Teatro istorijos VšĮ 

Spektaklio „Spąstai“ 

sklaida tarptautiniame 

teatro renginyje 

Prancūzijoje 

80,43 3500,00  

1.14.  

Urbanistinio 

šokio teatras 

„Low Air“ 

VšĮ 

Vilniaus miesto šokio 

teatro Low Air 

spektaklių sklaida 

užsienyje 

79,85 12000,00  

1.15.  
Vokalinio 

meno tinklas 
VšĮ 

15-tas tarptautinis chorų 

konkursas. Slovėnija, 

Mariboras 2019 m. 

balandžio 12-14 d. 

78,86 4500,00  

1.16.  Artišokai VšĮ 

Aistės Kisarauskaitės 

paroda „Liūdesys arba 

Rožės tėvukui atminti 

II“ galerijoje SLA307 

(Niujorkas, JAV) 

78,14 4200,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.4, 1.12 sąmatos 

eil. 



1.17.  
Kauno šokio 

teatras „Aura“ 
BĮ 

AUROS DOVANOS 

HULUI: spektaklis, 

šokio dirbtuvės, 

festivalio vadyba 

77,86 4000,00  

1.18.  „AV17“ VšĮ 

Tauro Kensmino ir Jono 

Aničo paroda „Lenkijos 

skulptūros centre“, 

Oronsko mieste 

(Lenkija) 

77,43 5400,00 
Išlaidos, nurodytos 

1.4 sąmatos eil. 

1.19.  Porta artis VšĮ 

Parodos „Žemaitijos 

balsai ir daiktai“ 

eksponavimas 

Japonijoje 

77,00 4200,00  

1.20.  
Artūro 

Areimos teatras 
VšĮ 

Artūro Areimos teatro 

kūrybos pristatymas 

tarptautiniame Šiaurės 

Europos šalių projekte 

Danijoje 

74,56 10000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.4, 1.5 sąmatos 

eil. 

1.21.  
Studija 

„Mindiuzartė“ 
VšĮ 

Zenono Varnausko 

kūrybos pristatymas 

Ispanijoje 

73,85 4000,00  

1.22.  
Artūro 

Areimos teatras 
VšĮ 

Artūro Areimos teatro 

spektaklio „Virimo 

temperatūra 5425” 

pristatymas Avinjono 

Off menų mugėje-

festivalyje 

73,72 40250,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.9, 1.10, 1.11 

sąmatos eil. 

IŠ VISO:     270 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Sklaida užsienyje“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Lietuvos-Vokietijos 

Forumas 
Asociacija Kontrapunktai 2, Vilnius prisistato Frankfurtui 72,71 

2.2.  
Kristinos Inčiūraitės 

studija 
VšĮ 

Kristinos Inčiūraitės personalinė paroda 

„Reflecting Women“ Italijoje 
71,86 

2.3.  Įstaiga Orkestras NIKO VšĮ 

Lietuva-Kalifornija. NIKO pristato modernią 

Baltijos šalių muziką prestižiniame Venturos 

muzikos festivalyje 

71,72 

2.4.  
Juvelyrikos mokykla 

„Vilnensis“ 
VšĮ 

Juvelyrikos mokykla „Vilnensis“ prisistato 

Inhorgenta Munich 2019 
71,43 



2.5.  

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

BĮ 

Lietuvos didžiųjų kunigaikščių rezidencijos 

archeologiniai radiniai. Kasdienybė Vilniaus 

dvare 

71,28 

2.6.  Baltish Arts Magazine VšĮ 
Paroda „Daugiaveidis“ Futura Šiuolaikinio 

meno centre Prahoje ir projekto pristatymai 
71,28 

2.7.  
Šiuolaikinio meno 

asociacija 
Asociacija 

„Gyvenkime įdomiais laikais“. Dalyvavimas 

pagrindinėje Venecijos bienalės parodoje 
70,72 

2.8.  Vilniaus universitetas VšĮ Lietuviškos Rasos Jakutijoje 70,43 

2.9.  Bilietų nėra VšĮ 
Audioserialo „Šiaurės miestelis“ pristatymas 

tarptautiniuose radijo teatro festivaliuose 
69,71 

2.10.  
Vilniaus dailės 

akademija 
BĮ 

Julijono Urbono projektas „A Planet of People“ 

Šanchajaus Šiuolaikinio meno muziejuje 
69,60 

2.11.  „AV17“ VšĮ 
Anastasijos Sosunovos paroda „kogo gallery“, 

Tartu mieste (Estija) 
68,86 

2.12.  Vilniaus festivaliai VšĮ 

Inovatyvių Lietuvos sceninių projektų 

pristatymai užsienio festivaliuose ir koncertų 

salėse 

67,57 

2.13.  Auksakalių gildija VšĮ 
Gabrielės Gervickaitės kūrybos sklaida 

užsienyje 
67,15 

2.14.  

Lietuvos kompozitorių 

sąjungos muzikos 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

„ISCM Pasaulio naujosios muzikos dienos 

Taline ir Tartu“ 
64,67 

2.15.  
„Gabrielės meno 

galerija“ 
VšĮ Tarptautinė grupinė menininkų paroda „Šeši“ 63,71 

2.16.  
Liudo Mikalausko 

koncertai 
VšĮ 

Miuziklo „Šnekučiai“ sklaida Jungtinėse 

Amerikos Valstijose 
63,14 

2.17.  
Juvelyrikos mokykla 

„Vilnensis“ 
VšĮ 

Gintaro meno paroda Niujorke „In Amber We 

Trust“ 
59,00 

2.18.  
„Agnės Kuzmickaitės 

kūrybos namai“ 
VšĮ 

Agnės Kuzmickaitės kolekcijos pristatymas 

Londono mados savaitėje 
57,29 



2.19.  Stalo Teatras VšĮ 

Stalo Teatro tautinės ir pilietinės savimonės 

spektaklių sklaida pasaulio lietuvių 

bendruomenėse ir tarptautiniuose festivaliuose 

55,43 

2.20.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ Kūrybinės jungtys: Sakartvelas+Lietuva 53,00 

2.21.  Mamystės teatras MB Teatro „Pradžia“ gastrolės JAV 49,85 

2.22.  
Demokratinės 

Bendruomenės Resursai 
VšĮ Vilniaus Atvaizdai 47,00 

2.23.  Kūrybos ratas VšĮ Sanskritik Mandala V 46,72 

2.24.  „Inteligentiška Mėsa“ VšĮ 
Solo Paroda 'PipeDreaming' Cabaret Voltaire 

Ciuriche 
44,86 

2.25.  „Auto moto group“ VšĮ 
Renginių ciklas. Paroda „S. Dariaus ir S. 

Girėno aerodromas“ ir „Regiu širdimi“ 
42,00 

2.26.  Teorema teatras VšĮ Vaidybinis pilno metro filmas SISTEMA 35,72 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo laikotarpiu nuo 2019 m. sausio 

15 d. iki 2019 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos 

kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus 

sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


